réalisation de l’Offre Globale. A titre d’illustration, un actionnaire détenant 1% du capital social avant
l’Offre Globale et qui n’a pas participé à l’Offre Globale détiendra 0,84% du capital social après la
réalisation de l’Offre Globale.

Le prix d’émission des actions ordinaires nouvelles a été fixé à 8 euros par action, représentant une
décote de 14,3% par rapport au cours de clôture de l’action de la Société sur le marché réglementé

3/7

Euronext Paris lors de la dernière séance de bourse précédant sa fixation (c’est-à-dire le 14 mai 2024),
conformément à la décision du Directeur général de la Société en vertu des subdélégations de pouvoir
accordées par le Conseil d’administration de la Société le 14 mai 2024, conformément aux 25ème, 23ème et
27ème résolutions de l’AGM.

A la connaissance de la Société, la répartition de l’actionnariat de la Société avant et après la réalisation
de l’Offre Globale est la suivante :

Actionnaires
Avant l’Offre Globale

(sur une base non diluée)
Après l’Offre Globale

(sur une base non diluée)

Nombre
d'actions
ordinaire
détenues

Pourcentage
du capital

social

Nombre
d'actions
ordinaire
détenues

Pourcentage
du capital

social

Monsieur Karim Dabbagh 1 960 0,02% 1 960 0,01%
Monsieur Hervé Affagard  230 776 1,99% 235 151 1,69%
Total mandataires sociaux personnes

physiques 232 736 2,00% 237 111 1,71%
Fonds Seventure 2 593 068 22,31% 2 630 568 18,93%
Crédit Mutuel Innovation SAS 1 412 364 12,15% 1 412 364 10,16%
Biocodex SAS 1 234 185 10,62% 1 859 185 13,38%
Symbiosis LLC 2 027 702 17,44% 2 027 702 14,59%
FPCI Fonds PSIM 1 802 439 15,51% 2 802 439 20,17%
Autres Investisseurs  1 004 141 8,64% 1 306 641 9,40%

Total Actionnaires historiques 10 073 899 86,67% 12 038 899 86,63%
Salariés et consultants  166 471 1,43% 174 596 1,26%

Flottant 1 150 333 9,90% 1 446 537 10,41%

Total  11 623 439 100,0% 13 897 143 100,0%

Les actionnaires existants Bpifrance Investissement, Biocodex et Seventure Partners qui détiennent
respectivement 15,51%, 10,62% and 22,31% du capital social de la Société sur une base non-diluée,
s’étaient engagés à souscrire à l’Offre Réservée respectivement pour un montant de 8 millions d’euros,
5 millions d’euros et 1,3 millions d’euros, sous réserve que l’Offre Réservée représente au moins 17
millions d’euros. Le management de la Société s’était engagé à souscrire à l’Offre Réservée pour un
montant de 100.000 euros.

Les membres du Conseil d’administration de la Société Mr. Hervé Affagard, Mr. Jean-Marie Lefèvre pour